
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ятнадцята сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 жовтня 2016 року                                                                                             № 7  

 
Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення сесії міської ради 
 
 

         Керуючись п.22 ч.1 ст.26, ст.31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з відміною конкурсних торгів на 
закупівлю послуг з розроблення генерального плану та плану зонування міста 
Пологи, Пологівська  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення 4 сесії міської ради              
VII  скликання від 25.12.2015 №19 «Про затвердження Програми «Розроблення 
генерального плану та плану зонування м.Пологи Пологівського району 
Запорізької області» на 2016 рік (зі змінами). 
 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку.  
 

 

Міський голова             Ю.А. Коноваленко 
 
 

 


